
หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ
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เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 6/8   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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32143 นางสาวชนนิกานต  อินทรพิทักษ  1 2.5 1 3 3 4 4 3 3 4 3.5 2 4  10.5  10.5 3.04   0.00 3 3 ผ
32196 นางสาวนภาพร  บุญสวน  2 2 1.5 3.5 3 4 4 3 3 4 3 2 4  10.5  10.5 3.02   0.00 3 3 ผ
32197 นางสาวนวพรรณ  โกกิม  3 1 1 1 2.5 2 4 3 2 4 1.5 1.5 2.5  10.5  10.5 2.16   0.00 3 2 ผ
32212 นางสาวรวงขาว  กลั่นใสสขุ  4 1.5 1.5 1.5 2.5 3.5 4 3 2 4 2.5 1 1.5  10.5  10.5 2.30   0.00 3 3 ผ
32233 นางสาวจิรพัชร  ทวมทอง  5 2 1.5 2.5 3 3.5 4 3 1.5 4 1.5 2 1.5  10.5  10.5 2.35   0.00 3 2 ผ
32238 นางสาวณิชากร  จินาพันธ  6 3.5 2 4 3.5 4 4 3 2 4 4 3 4  10.5  10.5 3.30   0.00 3 3 ผ
32240 นางสาวนันทรัตน  สรางสม  7 2.5 1 3.5 3.5 4 4 4 3 4 3.5 3 4  10.5  10.5 3.23   0.00 3 3 ผ
32243 นางสาวปณิสรา  เรืองสวัสดิ์  8 2 1 3 3.5 4 4 3 1.5 4 2 1.5 1.5  10.5  10.5 2.38   0.00 3 3 ผ
32272 นางสาวอาทิตยา  มะลึคะ  9 1.5 1.5 2.5 4 3.5 4 3 2 4 2.5 2 1.5  10.5  10.5 2.52   0.00 3 3 ผ
32281 นางสาวชนมชนก  ทับศรี 10 1.5 1 2.5 2.5 3.5 4 3 1 4 2 1 1.5  10.5  10.5 2.11   0.00 3 3 ผ
32285 นางสาวโชติกา  ยะวาวงษ 11 2.5 2.5 3 3.5 3.5 4 3 3.5 4 3.5 2.5 4  10.5  10.5 3.30   0.00 3 3 ผ
32292 นางสาวทิพาวรรณ  อิทธพิร 12 2.5 1.5 4 4 4 4 3 4 4 3 2.5 4  10.5  10.5 3.33   0.00 3 3 ผ
32293 นางสาวธนัญญา  ไตรถาวร 13 4 2.5 4 4 4 4 3 4 4 4 3.5 4  10.5  10.5 3.76   0.00 3 3 ผ
32296 นางสาวนภสันันท  พรพิทักษโยธนิ 14 4 2.5 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4  10.5  10.5 3.80   0.00 3 3 ผ
32297 นางสาวนันทกานต  อวมเถื่อน 15 1.5 2 4 3.5 3.5 4 3 2.5 4 2.5 2.5 4  10.5  10.5 2.97   0.00 3 3 ผ
32304 นางสาวภทัรภรณ  คายแกว 16 2.5 1.5 4 4 4 4 3 3 4 3.5 3 4  10.5  10.5 3.28   0.00 3 3 ผ
32305 นางสาวมิลดา  สมคิด 17 1.5 1 3 3.5 3.5 4 3 1.5 4 1.5 0 2  10.5   9.5 2.16   0.00 3 3 ผ
32313 นางสาวสวุภทัร  กันฮก 18 1 1 4 4 4 4 3 3 4 2 2.5 2.5  10.5  10.5 2.76   0.00 3 3 ผ
32316 นางสาวอริศรา  สายเล็ก 19 2.5 2.5 4 4 3.5 4 3 3 4 3 3.5 4  10.5  10.5 3.35   0.00 3 3 ผ
32317 นางสาวอัญชลพีร  ดํารงสทุธิพงศ 20 2.5 2 4 4 3.5 4 3 3 4 2.5 2.5 3.5  10.5  10.5 3.11   0.00 3 3 ผ
32322 นางสาวกุลปริยา  สรุะ 21 1.5 1 2 3 3.5 4 3 2 4 2 1.5 2  10.5  10.5 2.35   0.00 3 2 ผ
32325 นางสาวจันทรเพ็ญ  ฤทธิพงษ 22 1.5 1 2.5 3 3.5 4 3 2 4 2.5 0 2  10.5   9.5 2.28   0.00 3 3 ผ
32333 นางสาวณัฐิชา  อินทรทัพ 23 1.5 1 2.5 3 3.5 4 3 2 4 2.5 1 2.5  10.5  10.5 2.42   0.00 3 3 ผ
32422 นางสาวฐิติมา  ถิ่นวาสนา 24 2.5 2 2.5 2.5 4 4 3 3 4 3.5 2.5 3.5  10.5  10.5 3.09   0.00 3 3 ผ
32492 นางสาวศศวิรรณ  วนาภรณ 25 1.5 1.5 3 3 3.5 4 3 3 4 2 2 3  10.5  10.5 2.73   0.00 3 3 ผ
32495 นางสาวสภุคั  อุดมพันธ 26 1 1 2 3 3.5 4 3 2 4 1.5 1 1  10.5  10.5 2.11   0.00 3 2 ผ
32525 นางสาวพัสวัลย  ธนกุลวีระพงศ 27 1 1.5 1.5 3 3 4 3 1.5 4 2 1.5 1  10.5  10.5 2.14   0.00 3 2 ผ
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32534 นางสาวรุจิรา  ปยาจารประเสริฐ 28 1.5 1 2 3 3.5 4 3 2.5 4 2.5 1.5 1.5  10.5  10.5 2.42   0.00 3 3 ผ
32545 นางสาวอภิญญา  กุลศรี 29 1.5 1 2.5 3 3.5 4 3 2 4 2.5 2 1.5  10.5  10.5 2.42   0.00 3 3 ผ
34539 นางสาวเขมิสรา  เองฉวน 30 1.5 1 1.5 2.5 2 4 3 1.5 4 1 0 1  10.5   9.5 1.83   0.00 3 3 ผ
34540 นางสาวญาณิศา  วงษปุน 31 3 1 4 3.5 4 4 4 3.5 4 3 2.5 3.5  10.5  10.5 3.23   0.00 3 3 ผ
34541 นางสาวณัชชา  เฉยสวัสดิ์ 32 2 1.5 4 3.5 1.5 4 3 2 4 2 1.5 2  10.5  10.5 2.47   0.00 3 3 ผ
34542 นางสาวปรินดา  พัดเย็นชื่น 33 2 1 2.5 3 2 4 3 2 4 3 1.5 4  10.5  10.5 2.64   0.00 3 3 ผ
34543 นางสาวพรนภา  ถาวร 34 1.5 1.5 4 3.5 3 4 3 3.5 4 2.5 2 3  10.5  10.5 2.90   0.00 3 3 ผ
34544 นางสาวพิยดา  ศรีพิพัฒน 35 1.5 1 4 3 3.5 4 3 2.5 4 3 2 2.5  10.5  10.5 2.71   0.00 3 3 ผ
34545 นางสาวเมธาพร  เสวย 36 2 1 3.5 3 4 4 3 3 4 3 3 2.5  10.5  10.5 2.92   0.00 3 3 ผ
34546 นางสาวอธิติยา  สมคิด 37 1 1 2.5 2.5 3.5 4 3 1 4 3 0 1  10.5   9.5 2.02   0.00 3 3 ผ
34547 นางสาวอินแกวใจ  แกวอินทร 38 3 1 4 3.5 4 4 3 3 4 3.5 3 4  10.5  10.5 3.26   0.00 3 3 ผ
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32143 นางสาวชนนิกานต  อินทรพิทักษ  1 ผ  10.5  10.5 3.04   0.00 3 3 ผผ ผ
32196 นางสาวนภาพร  บุญสวน  2 ผ  10.5  10.5 3.02   0.00 3 3 ผผ ผ
32197 นางสาวนวพรรณ  โกกิม  3 ผ  10.5  10.5 2.16   0.00 3 2 ผผ ผ
32212 นางสาวรวงขาว  กลั่นใสสขุ  4 ผ  10.5  10.5 2.30   0.00 3 3 ผผ ผ
32233 นางสาวจิรพัชร  ทวมทอง  5 ผ  10.5  10.5 2.35   0.00 3 2 ผผ ผ
32238 นางสาวณิชากร  จินาพันธ  6 ผ  10.5  10.5 3.30   0.00 3 3 ผผ ผ
32240 นางสาวนันทรัตน  สรางสม  7 ผ  10.5  10.5 3.23   0.00 3 3 ผผ ผ
32243 นางสาวปณิสรา  เรืองสวัสดิ์  8 ผ  10.5  10.5 2.38   0.00 3 3 ผผ ผ
32272 นางสาวอาทิตยา  มะลึคะ  9 ผ  10.5  10.5 2.52   0.00 3 3 ผผ ผ
32281 นางสาวชนมชนก  ทับศรี 10 ผ  10.5  10.5 2.11   0.00 3 3 ผผ ผ
32285 นางสาวโชติกา  ยะวาวงษ 11 ผ  10.5  10.5 3.30   0.00 3 3 ผผ ผ
32292 นางสาวทิพาวรรณ  อิทธพิร 12 ผ  10.5  10.5 3.33   0.00 3 3 ผผ ผ
32293 นางสาวธนัญญา  ไตรถาวร 13 ผ  10.5  10.5 3.76   0.00 3 3 ผผ ผ
32296 นางสาวนภสันันท  พรพิทักษโยธนิ 14 ผ  10.5  10.5 3.80   0.00 3 3 ผผ ผ
32297 นางสาวนันทกานต  อวมเถื่อน 15 ผ  10.5  10.5 2.97   0.00 3 3 ผผ ผ
32304 นางสาวภทัรภรณ  คายแกว 16 ผ  10.5  10.5 3.28   0.00 3 3 ผผ ผ
32305 นางสาวมิลดา  สมคิด 17 ผ  10.5   9.5 2.16   0.00 3 3 ผผ ผ
32313 นางสาวสวุภทัร  กันฮก 18 ผ  10.5  10.5 2.76   0.00 3 3 ผผ ผ
32316 นางสาวอริศรา  สายเล็ก 19 ผ  10.5  10.5 3.35   0.00 3 3 ผผ ผ
32317 นางสาวอัญชลพีร  ดํารงสทุธิพงศ 20 ผ  10.5  10.5 3.11   0.00 3 3 ผผ ผ
32322 นางสาวกุลปริยา  สรุะ 21 ผ  10.5  10.5 2.35   0.00 3 2 ผผ ผ
32325 นางสาวจันทรเพ็ญ  ฤทธิพงษ 22 ผ  10.5   9.5 2.28   0.00 3 3 ผผ ผ
32333 นางสาวณัฐิชา  อินทรทัพ 23 ผ  10.5  10.5 2.42   0.00 3 3 ผผ ผ
32422 นางสาวฐิติมา  ถิ่นวาสนา 24 ผ  10.5  10.5 3.09   0.00 3 3 ผผ ผ
32492 นางสาวศศวิรรณ  วนาภรณ 25 ผ  10.5  10.5 2.73   0.00 3 3 ผผ ผ
32495 นางสาวสภุคั  อุดมพันธ 26 ผ  10.5  10.5 2.11   0.00 3 2 ผผ ผ
32525 นางสาวพัสวัลย  ธนกุลวีระพงศ 27 ผ  10.5  10.5 2.14   0.00 3 2 ผผ ผ
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32534 นางสาวรุจิรา  ปยาจารประเสริฐ 28 ผ  10.5  10.5 2.42   0.00 3 3 ผผ ผ
32545 นางสาวอภิญญา  กุลศรี 29 ผ  10.5  10.5 2.42   0.00 3 3 ผผ ผ
34539 นางสาวเขมิสรา  เองฉวน 30 ผ  10.5   9.5 1.83   0.00 3 3 ผผ ผ
34540 นางสาวญาณิศา  วงษปุน 31 ผ  10.5  10.5 3.23   0.00 3 3 ผผ ผ
34541 นางสาวณัชชา  เฉยสวัสดิ์ 32 ผ  10.5  10.5 2.47   0.00 3 3 ผผ ผ
34542 นางสาวปรินดา  พัดเย็นชื่น 33 ผ  10.5  10.5 2.64   0.00 3 3 ผผ ผ
34543 นางสาวพรนภา  ถาวร 34 ผ  10.5  10.5 2.90   0.00 3 3 ผผ ผ
34544 นางสาวพิยดา  ศรีพิพัฒน 35 ผ  10.5  10.5 2.71   0.00 3 3 ผผ ผ
34545 นางสาวเมธาพร  เสวย 36 ผ  10.5  10.5 2.92   0.00 3 3 ผผ ผ
34546 นางสาวอธิติยา  สมคิด 37 ผ  10.5   9.5 2.02   0.00 3 3 ผผ ผ
34547 นางสาวอินแกวใจ  แกวอินทร 38 ผ  10.5  10.5 3.26   0.00 3 3 ผผ ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


